
 

SUMÁRIO 

EXTRATO DE CONTRATO:
          Páginas....................................................................... 01/01 

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 
FORNECIMENTO Nº 182/2018. PREGÃO PRESENCIAL: Nº 027/2018. 
REFERENCIA: MENOR PREÇO POR ITEM. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Passagem Franca – MA. REPRESENTANTE: Marlon Saba de Torres. 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de condicionador de ar para atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de Administração. DATA DA ASSINATURA:  
26/06/2018. TULIO RICARDO SANTANA DE SOUSA - ME ENDEREÇO: Rua   
Manoel Felinto, N° 266 / São José – Pastos Bons – MA CEP: 65.870-000 CNPJ. 
21.989.270/0001-47 Insc. Estadual: 12.459.203-1. REPRESENTANTE: Tulio 
Ricardo Santana de Sousa, portador da Carteira de Identidade n.º 112503099-0 SSP/MA 
e do CPF n.º 023.907.683-42. VALOR DO CONTRATO: R$ 17.260,00 (dezessete mil 
duzentos e sessenta reais). VIGENCIA: 31/12/2018. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/2012, Decreto Municipal nº 020/2016 e Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. 
Marlon Saba de Torres. Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 
FORNECIMENTO Nº 183/2018. PREGÃO PRESENCIAL: Nº 027/2018. 
REFERENCIA: MENOR PREÇO POR ITEM. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Passagem Franca – MA. REPRESENTANTE: Marlon Saba de Torres. 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de condicionador de ar para atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. DATA DA ASSINATURA:  
26/06/2018. TULIO RICARDO SANTANA DE SOUSA - ME ENDEREÇO: Rua   
Manoel Felinto, N° 266 / São José – Pastos Bons – MA CEP: 65.870-000 CNPJ. 
21.989.270/0001-47 Insc. Estadual: 12.459.203-1. REPRESENTANTE: Tulio 
Ricardo Santana de Sousa, portador da Carteira de Identidade n.º 112503099-0 SSP/MA 
e do CPF n.º 023.907.683-42. VALOR DO CONTRATO: R$ 12.082,00 (doze mil e 
oitenta e dois reais). VIGENCIA: 31/12/2018. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/2012, Decreto Municipal nº 020/2016 e Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. 
Marlon Saba de Torres. Prefeito Municipal.

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0242, QUARTA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2018 [ PÁG. 01/01 ]

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 
FORNECIMENTO Nº 184/2018. PREGÃO PRESENCIAL: Nº 027/2018. 
REFERENCIA: MENOR PREÇO POR ITEM. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Passagem Franca – MA. REPRESENTANTE: Marlon Saba de Torres. 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de condicionador de ar para atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. DATA DA ASSINATURA:  
26/06/2018. TULIO RICARDO SANTANA DE SOUSA - ME ENDEREÇO: Rua   
Manoel Felinto, N° 266 / São José – Pastos Bons – MA CEP: 65.870-000 CNPJ. 
21.989.270/0001-47 Insc. Estadual: 12.459.203-1. REPRESENTANTE: Tulio 
Ricardo Santana de Sousa, portador da Carteira de Identidade n.º 112503099-0 
SSP/MA e do CPF n.º 023.907.683-42. VALOR DO CONTRATO: R$ 8.630,00 (oito 
mil seiscentos e trinta reais). VIGENCIA: 31/12/2018. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/2012, Decreto Municipal nº 020/2016 e Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. 
Marlon Saba de Torres. Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 
FORNECIMENTO Nº 185/2018. PREGÃO PRESENCIAL: Nº 027/2018. 
REFERENCIA: MENOR PREÇO POR ITEM. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Passagem Franca – MA. REPRESENTANTE: Marlon Saba de Torres. 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de condicionador de ar para atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social. DATA DA  
ASSINATURA: 26/06/2018. TULIO RICARDO SANTANA DE SOUSA - ME   
ENDEREÇO: Rua Manoel Felinto, N° 266 / São José – Pastos Bons – MA CEP: 65.870-
000 CNPJ. 21.989.270/0001-47 Insc. Estadual: 12.459.203-1. REPRESENTANTE: 
Tulio Ricardo Santana de Sousa, portador da Carteira de Identidade n.º 112503099-0 
SSP/MA e do CPF n.º 023.907.683-42. VALOR DO CONTRATO: R$ 5.178,00 
(cinco mil cento e setenta e oito reais). VIGENCIA: 31/12/2018. BASE LEGAL: Lei 
Federal nº 10.520/2012, Decreto Municipal nº 020/2016 e Lei Federal nº 8.666/93 e 
alterações. Marlon Saba de Torres. Prefeito Municipal.

 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

 

 

 Marlon Saba Torres
 

 Léia Santos Costa Alencar

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

Prefeito

Sec. Administração
  
 Sec. FinançasLeyla Andréa Saba de Torres Pereira


	Página 1

		2018-06-28T14:14:41-0300
	ALEXANDRE COELHO LOPES:62680397347




